LAYS meretrix ex oppido Siciliæ Hycaræ.

LAODICE, soror Antiochi: inde Laodicea.

LYCIVS, grammaticus Tarsus, euis libri 3. de prouerbiis optimi sunt in

manibus: itemq; de literis & Teehnicâ elegantissima. Steph.

LYGDAMIS, tyrannus Naziorum: Hefychius ait, cum etiam, qui Dianæ templum cremarit, Lygdamidem fuisse uocatum. Fuit & Lygdamis Halicamassensis, pater Artemisiz.

LYCVRGVS, reliqua Charilai tutela in Cretam, ad Lyctios, Laecedæmoniorum colonos se contulit: ne quam legè soluere cogeret. Aristot. Pol. 7.

MANES, pater Arys, qui Lydum genuit: à quo à Lydia nomen habet.

MARPESSA, mons Paris, unde saxa exeiduntur.

MAENALVS, Lyeæonis F. unde Mænalus, oppidum Areadiæ, iuxta môtem Mznalum.

MÆONIA, Lydia, à flumine Mæone, qui circa terrâ Achæidè fluit. Steph. *μῆον.*) Veteres, numen ueuerantes, lequæ hilaritatû dantes, potionem remetiû appellaruut.

METAPONTIVS, qui & Absyrtus, Medæe frater.

MOLON, rhetor Alabandenſis, discipulus Meneclis: qui cum Rhodi doeuert, Rhodius uocatur. Srrabo.

MORGES post Italû regnauit: à quo Morgetes.

MYCONVS, una è Cycladib; ubi sitos esse perhibent gigantes: ab Hercule pulſos. Vnde ptouerbiû: Omnia sub unâ Myconû: de ijs qui natura distincta, coniungunt: & Myeonius caluus: quod id uirtum ei loco familiare sit. Steph.

NICOPOLIS appellata est Issus, cû Darium uicisset Alexandet. Steph.

νῆπιον.) Prouerbiû, Vinum nō habet gubernacula. & Vinâ iubent saltare senem, licet ipse recuset.

HOMOLE, Mōs Ihesaliæ & Thebarû: quæ admontè sitæ Homoloides dieû.

OPICI, populus Italiæ. (Steph. *ὀπιῶν.*) Sic uidendum, ut non uideas: & sic audiendum, ut non audias. *Man muß ibersehen, vnd iberhoren.*

PERDICCAM ait in Gorgia Plato, fratri Alcetæ imperiû eripuisse: quæ Alceras ab Archelao, serua ei'nato, fuenit interfectâ. *περδῆα.*) Gutta cauat lapidem, non uis sed sæpè cadendo.

κυνὸς καὶ φιλῆ.) Thebarû loeus est. Caput canis, unde oriûdus est Pindarus poetamelleus Boeotius, Daiphanti F.

πτοερῖον.) Prouerbiû. Inprobitu argento uendere cuncta solet.

PITYVSA, olim dicta est Miletus, quod multas haberet pinus.

πύτυσα.) Plato Legum 3. Dimidium plus toro, cum tori capere noceret, dimidium expedit.

POMPEIOPOLIS, Soli oppidum, à Pompeio instauratum.

πομπιάδης πόλις.) Potniades eque, in furorem actus. Glaucum Sisyphi F. herum suum Potniis Borotix deuorauit.

πνί.) Doricum prouerbiū: Lapis est amulsi ac commodatus.

PTOLEMAIS in Libya est Barce.

PTOLEMAEVS, qui Alexandrum apud Oxydracas conseruauit, Soter est appellatus.

PYTHIA, mulier quaedam diuaticis curis. Apollinis insidere tripodi dicitur: unde malus spiritus infernè exhalans, & per genitales eius partes distributus, furore illam complet. Quae resoluto capillo postea baechatur, ac spumas agit, & sic alienata mente, insana uerba effatur. Chrysolomus.

PYTHOPOLIS, Antiochia Cariae, quae & Nyssa.

RAMATHA, Laodicea Syriæ. *ραμάθη*.) Ex quo tempore Siciliam Græci tenuerunt, ter Aetnam flammatarum globos ei aculatam esse tradunt.

SAGARIS quidam cum Homero uidente concertauit.

SAMVS. Cum Athenienses urbe tradita, Samum sibi relinqui postularēt, Laedæmonij responderunt: Cum ipsi nostri non esstis, tunc & alios habere uultis? Vnde prouerbiū.

Samū petis, qui semetipsū nō habet.

SATYRVS antiquas fabulas collegit. *σατύριος*.) De iis qui calamitatibus conficiantur, dicitur, Eos Lunā detrahere.

SELINO eget. De iis qui periculose ægrotant, quod monumenta mortuorū ferè selino coronare soleant.

SILENI, sunt satyri ætate, pueriores. *σηληνία*.) Theophr. Cū acida malus punica dulces pomum gignit, & dulcis acidum, id hirsutipes prodigium & contra naturam esse censent.

SIBYLLA Erythraea Mermessia fuit, ex oppido Phrygiæ, rubri coloris.

SIMPLICIUS & eulabius Phryges, discipuli Damascij. Quisquam ipse Simplicius, præceptorem suū nominat Ammonium s̄ Physices.

σιμπίδιος.) Theol. Silētium, esse assensum, & prouerbiū docet. Plato: Statuo te

assentiri, cum non respondeas.

SCYTHINVS, poera lambicus, Teir. *σκυθίνος*.) Athenzus II. Eam patrem Teleboæ dar filio suo Neprunus: Teleboes Pterelē hoc capto discessit ex Anaximandro.

SOLYMI, olim Myliæ, & regio Myliana.

SYSA urbs, ob amœnitatē & lillorū abundantiam sic à Perſis appellatur.

SPADA, pagus Perſicus, in quo primo facti sunt eunuchi, unde spadones dicuntur.

σπίδος.) Post pisces ficus, post carnes legumina. Gaudet auis ficu: sed eam plantare recusat.

σπυρίδιον.) Aiunt Miscellum Crotonis & Syracusarum Archæ cōditores, cum oraculum Delphicum conſulerent, à Pythia interrogatos, diuitias ne an salutem expetere? ac Miscellum sanitatē, Archiam diuitias postulasse. & huic Syracusas, illi Crotonem condendam dedisse. Vnde factum, ut Crotoniæ saluberrimam incolerent urbem & pugiles existerent: Syracusani uerò tantis essent opibus, ut de sumptuosissimis prouerbio laudaretur: Ne Syracusarum quidem decimæ illis sufficerēt. Sphærus (globus) Empedoclis intellectus ilis Mundus.

σφαιρικός.) Aeschylus tragedias suas dixit esse frustra quædam magnarum Homeri cœnarum.

TENEDIVS tibicen. De iis qui falsū testantur. Tibicenē enim Philonome ad Cygnum adduxit, pro testimonio dicentem: Tenuem ipsi uim facere uoluisse.

TERMERIA mala. Hercules Termerum, confraſto eius capite, interemit: quod (ur probabile est) obuius capite perdidit. *τερμερία*.) Quaternio. Proclus in Timæum: Quadrifariam in uniuerso elementa disponuntur: habitatione celestium & æthereorum: eorumque & supra & infra terram sunt.